農業部農糧署　函
地址：54044南投縣南投市光華路8號
承辦人：李芳琳
電話：049-2332380
傳真：049-2359406
電子信箱：fanlin@mail.afa.gov.tw

受文者：本署中區分署
發文日期：中華民國114年2月5日
發文字號：農糧企字第1141002335號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉有關農業部辦理「114年農業科技產業化資源聯合說明
會」活動資訊如附，請惠予轉知相關單位踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、依據農業部114年2月3日農科字第1140052094號函辦理。
二、農業部為推動農業科技產業化發展，以發揮農業厚實技術能

量，引領科技農企業藉由創新提升附加價值，提供科技農企
業多項計畫及輔導資源，期協助業界改善技術研發及經營管
理能力，提升產業競爭優勢，促進農業升級與發展。

三、農業部訂於本（114）年2月25日（星期二）辦理旨揭活動，
邀請相關單位到場說明，並提供現場一對一諮詢服務，另同
步提供線上直播觀看，請協助轉知相關單位把握機會，踴躍
報名參加。

四、說明會採線上報名，報名時間自即日起至本年2月17日 (星
期一）17時止，報名網址為https://forms.gle/FfHYyg6TDyb
k5EVy5，場地座位有限，請儘早報名。

五、如有活動相關問題，請洽本活動執行單位聯絡窗口諮詢〔財
團法人農業科技研究院育成輔導組曹雅芳專案經理，聯絡電
話(03)518-5179〕。

正本：本署果樹及花卉產業組、本署蔬菜及種苗產業組、本署稻作產業組、本署雜糧
特作組、本署農業資源組、本署北區分署、本署中區分署、本署南區分署、本
署東區分署

副本：本署企劃組 2025-02-05
15:14:41

農業部農糧署中區分署總收文

1141250998　114/02/05

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5
https://forms.gle/FfHYyg6TDybk5EVy5